
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 元 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,200,000 439,720 0

2 研 修 費 250,000 0 0

3 広 報 費 480,000 462,566 0

4 広 聴 費 30,000 0 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 20,000 0 0

7 資 料 作 成 費 60,000 35,970 0

8 資 料 購 入 費 100,000 129,013 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 200,000 171,669 0

11 通信運搬・自動車燃料費 60,000 60,035 0

計 2,400,000 1,298,973 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

1,298,973 1,101,027

差　　　 引

0

0

35,970

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,400,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

2,400,000

緑風会

1,298,973 1,101,027

60,035 -35

2,400,000 1,298,973 1,101,027

交 付 額 支 出 額

0 20,000

24,030

0

0

0 30,000

0 0

439,720

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

予　算　額

2,400,000

0

0 0

760,280

2,400,000

支　出　済　額

2,400,000

0

171,669

0 250,000

462,566

129,013 -29,013

0

28,331

17,434



別記第９号様式

1 10 18 - 0 収入 政務活動費（後期分） 2,400,000 0 2,400,000

1 11 5 1 10 事務所費 事務機器等リース代 0 33,048 2,366,952

1 12 2 2 10 事務所費 消耗品等事務費 0 71,975 2,294,977

1 12 2 2 10 事務所費 振込料 0 550 2,294,427

1 12 2 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 7,236 2,287,191

1 12 2 3 7 資料作成費 振込料 0 330 2,286,861

1 12 4 4 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 2,270,337

1 12 12 5 1 調査研究費 旅費 0 439,720 1,830,617

1 12 12 6 7 資料作成費 印刷製本費 0 8,681 1,821,936

1 12 12 6 7 資料作成費 振込料 0 330 1,821,606

2 1 6 7 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,805,082

2 1 14 8 7 資料作成費 印刷製本費 0 12,463 1,792,619

2 1 14 8 7 資料作成費 振込料 0 330 1,792,289

1 1 24 9 3 広報費 広報誌(紙） 0 292,561 1,499,728

1 1 24 9 3 広報費 送料(折込料含む） 0 169,455 1,330,273

1 1 24 9 3 広報費 振込料 0 550 1,329,723

2 2 4 10 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,313,199

2 2 7 11 8 資料購入費 参考図書代 0 62,700 1,250,499

2 2 7 11 8 資料購入費 振込料 0 550 1,249,949

2 2 18 12 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,970 1,246,979

2 2 18 12 7 資料作成費 振込料 0 330 1,246,649

2 3 4 13 10 事務所費 事務機器等リース代 0 16,524 1,230,125

2 3 12 14 7 資料作成費 印刷製本費 0 2,970 1,227,155

2 3 12 14 7 資料作成費 振込料 0 330 1,226,825

2 3 23 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙)購読料 0 37,718 1,189,107

2 3 23 15 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,900 1,184,207

2 3 23 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 11,170 1,173,037

2 3 23 16 8 資料購入費 新聞(日刊紙）購読料 0 12,870 1,160,167

2 3 23 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 18,611 1,141,556

2 3 23 17 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 10,275 1,131,281

2 3 23 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 11,321 1,119,960

2 3 23 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費(按分） 0 18,933 1,101,027

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


